**C**ongregemus **Ort**  
 in unum ea q̄ **genti**  
 in ortu domini ihu dicta sc̄p  
 taḡ sunt de eo. Et tunc scire  
 poterimus singula queque  
 eē digna miracula. **Quam**  
 obrem mirabatur **et pater**  
 sic enim appellatus ē ioseph  
 quia iuuenis fuit  
 mirabatur **et mater** super  
 omnibz que dicebantur d̄

**Q**ue nam ergo **l. ii. co.**  
 sunt que de parvulo  
 ihu fama disperserat pa  
 stores erant in regione illa  
 uigilantes **et obseruantes**  
 uigilias noctis sup gregē  
 suum. Venit angelus sub  
 ip̄a hora natiuitatis ihu **et**  
 ait ad eos. Annuncio uob  
 gaudium magnū. **Ite et in**  
 uentis in fantem in uolu  
 tum pannis **et positum ē**

**in presepio. l. ii. co.**  
**Et** dum angelus uer  
 ba finierat **ecce multitu**  
 do celestis exercitus lauda  
 te cepit **et benedicere d̄m.**

Cum hoc pastores trepidi  
 p̄spexissent **et angelus re**  
 cessisset ab eis dixerunt ad  
 se in uicem. **Eamus in beth**  
 leem **et uideamus hoc factū**  
 q̄ dominus ostendit nobis  
 uenerunt paruum. **Et si uenerit**  
 d̄m dicat. **v. Puer natus.**  
**In laud' una a. Quē uidi**  
**stis ps. Dominus rex. ym. cap. multif.**

**A** solis ortus cardine  
 ad usq̄ terrę **et limite**  
 xpm canamus **pnaxem**  
 natum maria uirgine **Be**  
 atus auctor sc̄i seruale  
 corpus induit ut carne  
 carnem liberans ne p̄deret  
 quos condidit. **Castē pa**  
 rentis celestis in trat gr̄a uisc̄a  
 uenter puelle hauriat se  
 creta que si nouerat. **Do**  
 mus pudici pectoris tem  
 plum repente fit dei in tac  
 ta nesciens utrum uerbo  
 cepit filium. **Quia est**  
 puerpa quem gabriel p̄di  
 cerat quem matris aluo  
 gestiens clausus iohanne

senferat. **F**eno iacere p  
tulit p sepe n obhortur par  
uoq lacte pastus est p q  
nec ales esurit. **G**audet  
chorus celestium r angeli  
canunt deo palamque sic  
pastoribz pastor creator  
omnium. **G**la tibi domi.  
**B**enedictus qui ue. ad le  
ne. a. Nesciens mr. orō. Co  
cede q̄. Memoria de sc̄is  
ultimo de dominica n̄ hec  
dies in sab̄o euenerit. tūc  
enim memoria dominical  
in crastino reseruabitur.  
**Ad memoriā de d̄nica. a.**  
Dum medium silentium  
tenerent omnia r nox in  
suo cursu iter p̄ageret  
omnipotens sermo tuus  
domine a regalibz sedibus  
uenit alla. **Notum fec̄**  
**O**mnipotens orō.  
sempiternē d̄s dū  
ge actus nr̄os in benepla  
cito tuo ut in nomine di  
lecti filii tui mereamur  
bonis opibz habundare.

**P**eundem. **Ad f. a.** Quē  
iudicatis. Cetera ad ceteros ho  
ras. Capla. B̄ia. v. r. orō de  
die natali domini. Ad mem  
oriā. ad us. a. **Grant ioseph**  
mater ih̄u mirantes sup  
h̄is que dicebantur de il  
lo. **V**erbum caro. orō. Om  
nipotens semp. **S**i uero  
in hac die dominica euen  
it. ad matut̄ in uita. ymn̄.  
a. ps̄. v. B̄ia. de nat̄ d̄ni  
Ser̄ le fiant de tribz medi  
le. natali tres ultime de omel  
Grant ioseph. In laud̄ a. ps̄  
caplm̄. ymnus. v. de natali  
ad bn. a. Nesciens mater  
orō. Concede. memoria de  
sc̄is ultimo de dominica.  
hore diei de natali ad us  
cap. r cetera que sequuntur.  
de sc̄o siluestro erunt dem̄  
r memoria fiet de natali  
de iñ de sc̄is ultimo de do  
minica. In articulatione  
**ad us. Multiphane. R. V.**  
bum caro. ym̄. **V**eni re  
demp. **X** Tamquam sp̄s

**Ad 7** Qui de terra est de terra loquitur qui de celo uenit sup omnes est et quod uidit et audiuit hoc testatur et testimonium eius nemo accepit qui autem accepit eius testimonium signa ueritatis uerax est. **Oratio.**

**D**eus qui nobis nati saluatoris diem celebrare coeclis octauum fac nos qd eius perpetua diuinitate muniri cuius sumus comertio carnali reparati. **Qui tecum. Memoria de scto siluestro deinde de scis. postea de dominica si hac die euenerit. Xpc natus est. ym. Xpc redemptor in i. n. a. Dominus dixit ad me filius meus et tu ego hodie genui te. Quare sic. In sole posuit tabernaculum suum et ipse tamquam sponsus procedens de thalamo suo. Celi enar. Eleuamini porte etnales et in troibit rex glie.**

**D**ominus est terra. **Sabuca. Sermo ambrosii. l. 1.**

**C**ircumcidit hodie puer ille qui natus est nobis. factus est enim sublege ut eos qui sublege erant liberi faceret. Circumcisus autem dominico dignus iudicabatur obtutuq; oculi domini sup iustos. Circumcisio autem purgationem significat delictorum. S; qm humane carnis et mentis fragilitas in explicabilibus uiciis implicatur culpe totius futura purgatio: resurrectionis prefigurabatur. **etate. T.**  
**I**n principio erat uerbum et uerbum erat apud dm et deus erat uerbum hoc erat in principio apud dm omnia p ipm facta sunt et sine ipso factum nichil. **Quod factum est in ipso uita erat et uita erat lux hominum. Dia. Origenis in sermone Quod mortuus. l. 11.**

Admat hmutat.

**S**icut a christo mortuus sum  
illo moriente. sic et cum  
eo circumcisi sumus et sol  
lemni purgatione mu  
dati. nequaquam iam in  
digemus circumcisione  
carnali. unde paulus. In quo  
et circumcisi estis circum  
cisione sine manibus. in ex  
polutione corporis carnis  
et mors gratia. et circumcisio eius  
pro nobis facte sunt. **R.**

**B**enedictus qui uenit in  
nomine domini deus deus et  
illuxit nobis. **V.** Lapidem  
quem reprobauerunt edifica  
tes hic factus est in capud

**A**nguli. et illuxit. **le. iii**  
**E**cum impleti essent  
dies circumcidendi. primum  
uocatum est nomen eius  
ihc. uocabulum ihu glo  
riosum omni adoratum  
cultuque dignissimum  
nomen quod est super omne  
nomen. non debuit primum  
ab hominibus appellari.  
neque ab eis efferi. in my

dum sed ab excellentiori qua  
dam maiori que natura. unde  
et signanter euangelista  
addidit dicens. Quod uocatum  
fuerat ab angelo antequam  
ociperetur in mundo. **R.** Ecce  
agnus dei qui tollit peccata  
mundi ecce de quo dicebam  
uobis. Qui post me uenit  
ante me factus est. Cuius non  
sum dignus corrigiam cal  
ciamenti soluere. **V.** Hoc est  
testimonium quod prebuit  
iohannes dicens. Qui. Gl.  
Cuius. **In. ii. a.** Speciosus  
forma presulius hominum diffusa  
est gratia in labiis tuis. **P.**  
ructauit. **A.** Suscepimus  
deus misericordiam tuam in medio  
templi tui. **P.** Magnus deus.  
**A.** Homo natus est in ea. et  
ipse fundauit eam altissi  
mus. **ps.** Fundamenta. **V.**  
Notum fecit. deus. **Sermo**  
augustinus. in klis. Januariis.